Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3202/2016

Sugere ao Poder Executivo, que proceda com Manutenção ou Operação Tapa-buraco na Rua Damásio Pimentel de Camargo próximo ao Numeral 28, no Bairro Jardim Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar que que proceda com Manutenção ou Operação Tapa-buraco na Rua Damásio Pimentel de Camargo próximo ao Numeral 28, no Bairro Jardim Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]	Este vereador foi procurado por moradores da via que, reclamam de dois buracos que dificulta a passagem de veículos e vem causando transtornos a região, devido à falta de manutenção ambos os buracos estão profundos e muitos carros principalmente à noite pela baixa iluminação da Rua, chegam a bater a frente no asfalto.

Diante dos motivos expostos solicito ao Executivo e a seus órgãos competentes a execução desses serviços mencionados

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de maio de 2.016.

Giovanni Bonfim 					Antônio Carlos Ribeiro
            -Vereador-                                                           Carlão Motorista
-vereador-
          [image: 12250008_916178541752684_2124048239142975812_n]						      [image: 12250008_916178541752684_2124048239142975812_n]
35899fb3-e5ca-4417-941a-9e7a0aac432b.png
PROTOCOLO $855/2016 - 25/05/2016 12:45

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg